

# **TwinByg Holding ApS**

Silkeborgvej 282  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/12/2017**

---

**Lars Kruse**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TwinByg Holding ApS  
Silkeborgvej 282  
8700 Horsens

CVR-nr: 31275598  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1B  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 35465979  
P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år besiddelse af kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/17 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

## Going concern

Der eksisterer usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til fortsat drift, som følge af den udfordrede likviditet i koncernen. Det er selskabets holdning, at den aktuelle situation vil være forbipasserende, idet der inden generalforsamlingen er igangsat drøftelser med nyt pengeinstitut omkring passende kreditrammer for koncernen såvel som afviklingsaftale med en af koncernens hovedkreditorer. Dermed vil selskabet efter ledelsens forventninger inden for kort tid have tilstrækkelig likviditet, til at betale sine regninger i den rækkefølge de forfalder.

I forbindelse med den likvide situation har man ligeledes valgt at støtte selskabet ved af eftergive gæld til ejerne på 77 t.kr. Herudover eksisterer der planer om yderligere privat långivning fra ejerne til selskabet efter statusdagen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.500</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.500</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		191.209	-440.243
Andre finansielle indtægter .....		77.008	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-190	-426
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>260.527</b>	<b>-445.669</b>
Skat af årets resultat .....		-15.279	1.006
<b>Årets resultat</b> .....		<b>245.248</b>	<b>-444.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		245.248	-444.663
<b>I alt</b> .....		<b>245.248</b>	<b>-444.663</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Udsudte skatteaktiver .....		0	2.475
Tilgodehavende skat .....		2.206	5.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>2.206</b>	<b>7.475</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>2.206</b>	<b>7.475</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>2.206</b>	<b>7.475</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-336.082	-609.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-211.082</b>	<b>-484.200</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	219.079
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>219.079</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		172.662	53.217
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.626	5.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		30.000	213.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>213.288</b>	<b>58.643</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>213.288</b>	<b>272.596</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.206</b>	<b>7.475</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-609.200	-484.200
Andre værdireguleringer af egenkapitalen .....	0	27.870	27.870
Årets resultat .....	0	245.248	245.248
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-336.082	-211.082

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	375.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>375.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-375.000
Andel i årets resultat	191.209
Overført til modregning i hensatte forpligtelser	-191.209
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-375.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der eksisterer usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til fortsat drift, som følge af den udfordrede likviditet i koncernen. Det er selskabets holdning, at den aktuelle situation vil være forbipasserende, idet der inden generalforsamlingen er igangsat drøftelser med nyt pengeinstitut omkring passende kreditrammer for koncernen såvel som afviklingsaftale med en af koncernens hovedkreditorer. Dermed vil selskabet efter ledelsens forventninger inden for kort tid have tilstrækkelig likviditet, til at betale sine regninger i den rækkefølge de forfalder.

I forbindelse med den likvide situation har man ligeledes valgt at støtte selskabet ved af eftergive gæld til ejerne på 77 t.kr. Herudover eksisterer der planer om yderligere privat långivning fra ejerne til selskabet efter statusdagen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for en del af TwinByg ApS' leasingaftaler.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo .....	2	2
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	2
Antal ansatte, ultimo .....	2	2